ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIE

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nr  GPR.271.2.2011 
             Gmina  Tczów  w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)  na zadanie: 

„Wykonanie  boisk sportowych w ramach budowy kompleksu MOJE BOISKO –ORLIK 2012 w miejscowości Bartodzieje ”  udziela następujących  wyjaśnień:
Pytanie 1.

      Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika dla aluminiowych słupów na piłkochwyty o profilu kwadratowym , na równoważne słupy aluminiowe anodowane segmentowe o profilu okrągłym .Ewentualne zastosowanie słupów aluminiowych o profilu okrągłym  nie podwyższy  kosztów inwestycji. 

Pytanie 2.    
     Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych , stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych  nie podwyższy  kosztów inwestycji, a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego. 

    Produkcję słupów z kompozytów polimerowych reguluje norma europejska PN-EN 40-7,, Słupy polimerowe z kompozytów wzmacnianych włóknem szklanym – wymagania ‘’ 

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 :
          Tak . Jednocześnie informuję ,że wyroby budowlane; materiały i urządzenia  użyte przy realizacji inwestycji objętej zamówieniem powinny być dopuszczone do stosowania w budownictwie i  spełniać wymagania jakościowe wynikające z Polskich Norm /PN/ /EN-PN/, przepisów branżowych i instrukcji, posiadać odpowiednie certyfikaty, atesty, aprobaty techniczne, deklaracje zgodności jak również winny posiadać w/w oznakowania.

Tczów , dnia 04 lipca  2011r.                                                 Wójt    Gminy  

                                                                                       /-/inż. Andrzej Wolszczak 

